טעם הדבר של סבת מיתתם כי בקרבנתם לפני ה', שהם נשגב ונעלה מכל בני האדם, וזה ה' גרם וסבת מיתתם, כדי שלא יהי' מהם קיטרוג, והיו במדריגה - צדיק אובד בצדקו.

גליון זו מוקדשת לזכר נשמת מרן הגאון הגדול ר' ארי' לייב צינץ זצ"ל, אב"ד דק"ק פלאצק - הידוע בשם רבי לייבש חריף, וגם בשם הגאון מפלאצק, נלב"ע ג' אייר תקצ"ג 1833 - אביו ה' הגאון ר' משה אייבשיץ זצ"ל בן הגאון ר' יהודה לייב זצ"ל, אחיו של הגאון הגדול מורינו רבי יהונתן אייבשיץ זצ"ל. רבינו זצ"ל נולד ארבע שנים אחר הסתלקותו, הוא ייחס את עצמו לרבי יהונתן זצ"ל כתלמיד מובהק שלו, אף שמעולם לא הכירו כי אם מתוך ספריו - יגיעתו בתורה ה' הפלא ופלא, פשוט לא פסיק פומי'א מגירסא - הגאון הגדול רבי עקיבא איגר זצ"ל, אמר שהוא אחד מגדולי הדור.